



APOLLO TYRES LTD
7 Institutional Area
Sector 32
Gurgaon 122001, India

T: +91 124 2383002
F: +91 124 2383021
apolloyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2

ATL/SEC-21

November 22, 2021

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051

The Secretary,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001.

Dear Sirs,

Sub: Intimation of publication of Postal Ballot Notice/Remote E-voting

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:-

- Financial Express (National daily newspaper) on November 20, 2021.
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on November 20, 2021.

Submitted for your information & records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Apollo Tyres Ltd

(Seema Thapar)
Company Secretary & Compliance Officer

Encl : as above

Thanking You,



POSTAL BALLOT NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended from time to time read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, and the rules made thereunder on account of the threat posed by COVID -19 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ('MCA Circulars') and pursuant to the other applicable laws and regulations, the Company is seeking approval of its members by way of postal ballot in respect of the special business set out in the Postal Ballot Notice dated October 29, 2021 ('Postal Ballot Notice'). In terms of MCA Circulars and on account of the threat posed by COVID-19 pandemic, the Company is sending the Postal Ballot Notice in electronic form only and the communication of the assent or the dissent of the Members will also take place only through the remote e-Voting system.

The Company has on November 19, 2021, completed dispatching the Postal Ballot Notice by email only to the Members whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited ('NSDL') and Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') and whose email addresses are available with the Company as on Friday, November 12, 2021 ('cut-off date'). The voting rights shall also be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name(s) of the Member(s) as on **cut-off date**.

The Company seeks consent of the members by way of Ordinary Resolution on the matter mentioned in the Postal Ballot Notice through remote e-Voting only. A copy Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company www.apolloytyres.com and on the website(s) of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, where the Company's shares are listed and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com.

Please note that in compliance with the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with (i) Rule 20 and Rule 22 of the Rules, as amended (ii) Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and (iii) MCA Circulars, the Company has provided only the remote e-Voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the Postal Ballot Form. The Company has engaged the services of NSDL for providing remote e-Voting facilities to the Members, enabling them to cast their vote electronically and in a secure manner.

The Members, who are holding shares in physical/ electronic form and whose email addresses are not registered, shall register their email ID with the Company's RTA/ their respective Depository Participants. The Members holding shares in physical form are requested to register their email addresses at the earliest by sending scanned copy of a duly signed letter by the Member(s) mentioning their name, complete address, folio number, number of shares held with the Company along with self-attested scanned copy of the PAN Card and self-attested scanned copy of any one of the following documents viz., Aadhaar Card, Driving License, Election Card, Passport, utility bill or any other Govt. document in support of the address proof of the Member as registered with the Company for receiving the Postal Ballot Notice by email to einward.ris@kfintech.com. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participants. The notice of the Postal Ballot contains the instructions regarding the manner in which the Members can cast their vote through remote e-Voting.

Mr. P.P. Zibi Jose, Practicing Company Secretary (CP No. 1222) has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The remote e-Voting period shall commence on Saturday, November 20, 2021 at 10:00 AM and end on Sunday, December 19, 2021 at 5:00 PM. The remote e-Voting, shall not be allowed beyond 5:00 PM on Sunday, December 19, 2021.

If any Member casts his vote by remote e-Voting after 5:00 PM on Sunday, December 19, 2021 (i.e. after 30 days from the date of dispatch of notice), then that remote e-Voting will not be considered as valid vote and will be treated as if reply from such Member has not been received. Members, who have not received Postal Ballot Forms, may apply to the Company and can obtain a duplicate thereof. The result of the Postal Ballot will be declared on or before 5:00 PM on Tuesday, December 21, 2021. The aforesaid result along with the Scrutinizer's report would be displayed on the Company's website www.apolloytyres.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com immediately after the result is declared. The Company will simultaneously forward the results to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed.

Any query or grievance connected with the e-Voting can be addressed to Ms. Soni Singh, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013. email: evoting@nsdl.co.in, 1800 1020 990 and 1800 22 44 30. Members may also write to the Company Secretary at investors@apolloytyres.com

For Apollo Tyres Ltd.

Sd/-

Seema Thapar

Company Secretary & Compliance Officer

Date : 19-11-2021

Place : Gurgaon

ഹോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ്

കമ്പനി മെമ്പർമാരെ അറിയിക്കുന്നതെന്നതോടൊത്ത് സെക്ഷൻ 110 മറ്റ് അപ്ലിക്കേഷൻ പ്രൊവിഷൻസ് പ്രകാരം കമ്പനി ആക്ട്, 2013, കമ്പനീസ് (മാനേജ്മെന്റ് ആന്റ് അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) റൂൾസ്, 2014 ലെ കാലാ കാലങ്ങളിൽ ഭരണനി വരുത്തിയ റൂൾ 22, കോവിഡ് 19ന്റെ ഭീഷണിയുടെ പശ്ചാത്തലത്തിൽ കോർപ്പറേറ്റ് അഫയേഴ്സ് മന്ത്രാലയം പുറപ്പെടുവിച്ച സർക്കുലർ പ്രകാരം General Circular Nos.14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020), and 10/2021 dated June 23, 2021, ('MCA Circulars') പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ് dated October 29, 2021 ('Postal Ballot Notice') ലെ സ്പെഷൽ ബിസിനസ്സ് പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് വഴിയുള്ള അനുമതി കമ്പനി തേടുന്നു.

MCA Circulars പ്രകാരവും കോവിഡ് 19 ഭീഷണിയുടെയും പശ്ചാത്തലത്തിൽ കമ്പനി പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ് ഇലക്ട്രോണിക് ഫോമിൽ അയയ്ക്കുന്നു. മെമ്പർമാരുടെ അസ്സെറ്റ് അല്ലെങ്കിൽ ഡിസ്റ്റന്റ് കമ്മ്യൂണി കേഷൻ റിമോട്ട് ഇ വോട്ടിംഗ് സിസ്റ്റം വഴി രേഖാമൂലം നടത്തുകയുള്ളൂ. നാഷണൽ സെക്യൂരിറ്റീസ് ഡെവലോപ്പ്മെന്റി ലിമിറ്റഡ് (NSDL), നെൽഡ്രൽ ഡെവലോപ്പ്മെന്റി സർവ്വീസസ് (ഇന്ത്യ) ലിമിറ്റഡ് (CDSL) എന്നിവ നൽകിയ ഷെനിസ്റ്റർ ഓഫ് മാനേജ്സ് / ലിസ്റ്റ് ഓഫ് ബെനിഫിഷ്യൽ ഓണേഴ്സ് എന്നിവയിൽ പ്രത്യക്ഷപ്പെട്ടതും നവംബർ 12, 2021 വെള്ളിയാഴ്ച (ക്രൂ ഓഫ് ഡോർ) പ്രകാരം കമ്പനിയുടെ കൈവശമുള്ള ഇമെയിൽ വിവരസത്തി ലുള്ളതുമായ മെമ്പർമാർക്ക് നവംബർ 19, 2021 ന് പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ് ഇമെയിൽ അയച്ചിട്ടുണ്ട്. കൂടാതെ ഡോർ പ്രകാരം പേര്, മെമ്പർമാർ എന്നീ തീതിയിൽ ഷെനിസ്റ്റർ ചെയ്ത മെയറിന്റെ പെയ്ഡ് അപ്പ് വാല്യു പ്രകാരമായിരിക്കും വോട്ടിംഗ് അധികാരം.

ഓർഡിനറി റെസോല്യൂഷൻ പ്രകാരം പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസിൽ പരാമർശിച്ചിരിക്കുന്ന കാര്യങ്ങളിൽ റിമോട്ട് ഇവോട്ടിംഗിനുള്ള അനുമതി മെമ്പർമാരിൽ നിന്നും തേടുന്നു. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസിന്റെ കോപ്പി കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.apolloytyres.com, കമ്പനി ഷെയർ ലിസ്റ്റ് ചെയ്തിരിക്കുന്ന BSE Limited and National Stock Exchange of India യുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.bseindia.com, www.nseindia.com എന്നിവയിലും NSDL വെബ്സൈറ്റായ www.evoting.nsdl.com എന്നിവയിലും ലഭ്യമാണ്.

കമ്പനീസ് ആക്ട്, 2013ലെ സെക്ഷൻ 108, 110 മറ്റ് ബന്ധകമായ വകുപ്പുകൾ ഭരണനി ചെയ്തപ്പെട്ട (i) റൂൾ 20, റൂൾ 22 (ii) SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ലെ Regulation 44 (iii) MCA Circulars എന്നിവ പ്രകാരം കമ്പനി മെമ്പർമാർക്ക് പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോം സമർപ്പിക്കുന്നതിന് പകരം ഇലക്ട്രോണിക് തീതിയിൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താനുള്ള റിമോട്ട് ഇവോട്ടിംഗ് സൗകര്യം മാത്രം ലഭ്യമാവും. ഇതിനായി മെമ്പർമാർക്ക് റിമോട്ട് ഇവോട്ടിംഗ് സൗകര്യങ്ങൾ നൽകി ഇലക്ട്രോണിക് തീതിയിൽ സൗകര്യമായി വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താൻ NSDLനെ കമ്പനി അന്വദിക്കുകയുണ്ട്.

ഫിസിക്കൽ ഫോമിലോ ഇലക്ട്രോണിക് ഫോമിലോ ഷെയർ കൈവശമുള്ളതും ഇമെയിൽ വിവരസം ഷെനിസ്റ്റർ ചെയ്തതുമായ മെമ്പർമാർ ഇമെയിൽ ഐഡി കമ്പനി ഷെനിസ്റ്റർ / അതാത് ഡെവലോപ്പ്മെന്റി പാർട്ടിസിപ്പന്റ്സ് എന്നിവയിൽ ഷെനിസ്റ്റർ ചെയ്തണം. ഫിസിക്കൽ ഫോമിൽ ഷെയറുള്ള മെമ്പർമാർ എത്രയും പെട്ടെന്ന് ഇമെയിൽ വിവരസം ഷെനിസ്റ്റർ ചെയ്തണം. അതിനായി പേരും പുർണ വിവരസവും, ഫോളിയറായ നമ്പർ, കമ്പനിയുമുള്ള ഷെയറുകളുടെ എണ്ണം എന്നിവയുള്ള റിക്വസ്റ്റ് ലെറ്ററിന്റെ ഒപ്പിട്ട് സർകാർ ചെയ്ത കോപ്പി, പാൽ കാർഡിന്റെ സായം സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ കോപ്പി, ആധാർ കാർഡ്, ഗ്രേഡവീംഗ് ലൈസൻസ്, ഇലക്ഷൻ കാർഡ്, പാസ്പോർട്ട്, യൂട്ടിലിറ്റി ബിൽ, അല്ലെങ്കിൽ കമ്പനിയിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയ വിവരസം സാധൂകരിക്കുന്ന മറ്റ് സർക്കാർ രേഖ എന്നിവയിലൊന്ന് പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ് കിട്ടാനായി einward.ris@kfintech.com ലേക്ക് ഇമെയിൽ ചെയ്യുക. ഡീമാറ്റ് ഫോമിൽ ഷെയറുള്ളവർ ഡെവലോപ്പ്മെന്റി പാർട്ടിസിപ്പന്റ്സ് വഴി ഇമെയിൽ വിവരസം അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യുക. റിമോട്ട് ഇവോട്ടിംഗ് വഴി വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താനുള്ള മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശങ്ങളും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസിലുണ്ട്.

മികച്ചതും സുതാര്യവുമായ തീതിയിൽ പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് പ്രക്രിയ നടപ്പിലാക്കാൻ പ്രാക്ടീസിംഗ് കമ്പനി സെക്രട്ടറി (CP No. 1222) പി പി സിബി മോസിയെ സിക്രട്ടറിയെന്നസരായി തിരഞ്ഞെടുക്കുക. നവംബർ 20, 2021 ശനിയാഴ്ച 10 AM ന് ആരംഭിക്കുന്ന റിമോട്ട് ഇവോട്ടിംഗ് ഡിസംബർ 19, 2021 ഞായറാഴ്ച 5 PM ന് അവസാനിക്കും. ഡിസംബർ 19, 2021 5PM ന് ശേഷം റിമോട്ട് ഇവോട്ടിംഗ് അനുവദിക്കുന്നതല്ല. ഏതെങ്കിലും മെമ്പർ ഡിസംബർ 19, 2021 5PM ന് ശേഷം (നോട്ടീസ് അയച്ച 30 ദിവസത്തിന് ശേഷം) റിമോട്ട് ഇവോട്ടിംഗ് വഴി വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തിയാൽ സാധൂകരണമില്ല. കൂടാതെ ആ മെമ്പറിൽ നിന്നും മറുപടി കിട്ടിയില്ലെന്ന് കണക്കാക്കും. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോംസ് ലഭിക്കാത്ത മെമ്പർമാർ ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് കിട്ടാനായി കമ്പനിയിൽ അപേക്ഷിക്കണം.

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫലം ഡിസംബർ 21, 2021 ചൊവ്വാഴ്ച 5PM ന് പ്രഖ്യാപിക്കും. ഫലം പ്രഖ്യാപിച്ച ഉടനേടനേ ഫലവും ഒപ്പം സിക്രട്ടറി മെമ്പറിന്റെ റിപ്പോർട്ടും കമ്പനി വെബ്സൈറ്റായ www.apolloytyres.com ലും NSDL വെബ്സൈറ്റായ www.evoting.nsdl.com ലും പ്രാർശിച്ചിരിക്കും. കമ്പനി ഷെയർ ലിസ്റ്റ് ചെയ്തിരിക്കുന്ന സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകൾക്കും ഫലം അയയ്ക്കും.

ഇ-വോട്ടിംഗുമായി ബന്ധപ്പെട്ട അന്വേഷണങ്ങൾക്കും പരാതികൾക്കും ബന്ധപ്പെടുക: Ms.Soni Singh, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013. email: evoting@nsdl.co.in, 1800 1020 990 and 1800 22 44 30. കമ്പനി സെക്രട്ടറി കായി investors@apolloytyres.com വിവരസത്തിലേക്ക് മെമ്പർമാർക്ക് എഴുതാം.

അപ്പോളോ ടയർസ് ലിമിറ്റഡിന് വേണ്ടി

തീയതി 19-11-2021
സമരം ഗവൺഡ്

കമ്പനി സെക്രട്ടറി & കമ്പനീസ് മാനേജർ

